LJP PS BiH MJJS-KOA Trebinje 2010
Trebinje, 24. - 25.7.2010

Disciplina 9 Decaci, 50m Slobodno/Free Mladji Juniori (RS-Kadeti)
24.07.2010 - 10:38 Rezultati
Nezvanicni rekord BiH Otvoreno 23.73 GOJKOVIC Janko BOSA Bari (ITA) 1997
Nezvanicni rekord BiH - 16 25.01 HAJDER Ensar ZATU Beograd (SRB) 2007
Nezvanicni rekord BiH - 18 23.77 HAJDER Ensar ZATU Roma (ITA) 2009
Limit za MJ (RS-K) M : 34.13
Bodova: FINA 2008
Plasman Prezimeiime G.R.  Ime Kkluba Vreme Bodova Status
1. VUJKOVIC Dragko +++ 94  22.april, BL 2722 492
Mladji Juniori (RS-Kadeti)
2. STANIVUKOVIC Vanja +++ 94  Olymp, BL 27.35 485
3. MANJURA Adnan 5,10,20,40S 94  Velez, MO 27.85 459
4. BAJIC Marko 94  Olymp, BL 2791 456
5. JOLIC Srdan +++ 95 Mladost, BL 28.00 452
6. MILIDRAG Luka +++ 94  Leotar, TR 28.33 436
7. CIRIC Armin +++ 95 GKVS Sar., SA 28.48 430
8. SALETOVIC Amer +++ 95  Sloboda, TU 28.73 419
9. MILADINOVIC Gradimir +++ 94  Leotar, TR 29.28 395
10. BORCAK Sanin 95 Bosna, SA 29.47 388
11. MEHIC Armin +++ 94  GKVS Sar., SA 30.10 364
12. HODZIC Adem 94  Sloboda, TU 30.57 347
13. KOSTIC Aljo3a 100p 94  Mladost, BL 31.21 326
14. MEHIC Emir 95  Sloboda, TU 3159 315
15. PERIC Ivor 94  Velez, MO 3165 313
16. MARIC Adis 95 Velez, MO 3221 297
17. PILIPOVIC Luka 95 Delfin, LA 3273 283
18. FAZLIC Muamer 95 Bosna, SA 3324 270
19. MARIJANOVIC Slobodan 95  Delfin, LA 34.00 253
20. RADOS Arman 95 Velez, MO 3599 213
--- Neisplivan limit ---
Disciplina 9 Decaci, 50m Slobodno/Free Juniori (RS-Omladinci)
24.07.2010 - 10:38 Rezultati
Nezvanic¢ni rekord BiH Otvoreno 23.73 GOJKOVIC Janko BOSA Bari (ITA) 1997
Nezvanicni rekord BiH - 18 23.77 HAJDER Ensar ZATU Roma (ITA) 2009

Limit za J (RS-O) M : 32.11

Bodova: FINA 2008

Plasman Prezimeiime

1. JOSIC Aleksa +++
Juniori (RS-Omladinci)
2. HODZIC Damir +++
3. TUNJIC Dario +++
4. PRANJIC Tomislav +++
5. HODZIC Haris +++
6. CEPRKALO Porde +++
7. MUSANOVIC Esad
8. VUKOVIC Vasilije +++
9. CRNOGORAC Marko +++
10. BRKIC Mihael
11. ZRILIC Marko
12. BORIC Asmir
13. MICANOVIC Mihajlo +++
14. MANDIC Deni
15. CEKO Petar
--- Neisplivan limit ---
16. CERKIC Dino
--- Neisplivan limit ---

G.R.

93

93
92
92
92
92
93
93
92
92
92
92
92
92
93

93

Ime kluba

22.april, BL

Zmaj-Alp., TU
Sloboda, TU
Sloboda, TU
Bosna, SA
22.april, BL
Velez, MO
Leotar, TR
Leotar, TR
Mladost, BL
Olymp, BL
LisiCiéi, KO
Leotar, TR
Velez, MO
Olymp, BL

Velez, MO

Vreme Bodova Status

2581 577
2590 571
2642 538
2748 478
2795 455
28.93 410
28.94 409
28.97 408
2942 390
29.66 380
3098 334
3101 333
3128 324
3133 323
3241 292
3434 245
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LJP PS BiH MJJS-KOA Trebinje 2010
Trebinje, 24. - 25.7.2010

Disciplina 9, Decaci, 50m Slobodno/Free, Juniori (RS-Omladinci)

Plasman Prezimeiime G.R. Imekluba Vreme Bodova Status
17. HERIC Sadin 93  Lisici¢i, KO 3464 239
--- Neisplivan limit ---
18. MUJKIC Kevin 92  Lisici¢i, KO 3695 197

--- Neisplivan limit ---

Disciplina 9 Muski, 50m Slobodno/Free Seniori (RS-Apsolutno)
24.07.2010 - 10:38 Rezultati
Nezvanicni rekord BiH Otvoreno 23.73 GOJKOVIC Janko BOSA Bari (ITA) 1997
Nezvanicni rekord BiH - 12 28.97 ALIC Zlatko BSA Trebinje (BiH) 2004
Nezvaniéni rekord BiH - 14 26.79 HODZIC Damir ZATU Trebinje (BiH) 2007
Nezvanicni rekord BiH - 16 25.01 HAJIDER Ensar ZATU Beograd (SRB) 2007
Nezvanicni rekord BiH - 18 23.77 HAJDER Ensar ZATU Roma (ITA) 2009

Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 34.13 / Limitza J (RS-O) M J/O: 32.11 / Limitza S/IA M 19 +: 30.50
Bodova: FINA 2008

Plasman Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
1. DUDIC Amel - 91 Zenica, ZE 2392 725
Seniori (RS-Apsolutno)

2. SIMIC Nenad --- 90 22.april, BL 25.01 634

3. JOSIC Aleksa +++ 93  22.april, BL 2581 577

4. HODZIC Damir +++ 93 Zmaj-Alp., TU 2590 571

5. TUNJIC Dario +++ 92  Sloboda, TU 26.42 538

6. MUJANOVIC Haris --- 87 GKVS Sar., SA 27.05 501

7. VUKOVIC Nemanja --- 88 Olymp, BL 27.07 500

8. BUCA Benjamin --- 90 GKVS Zenica, ZE 27.09 499

9. VUJKOVIC Drasko +++ 94  22.april, BL 27.22 492
10. STANIVUKOVIC Vanja +++ 94  Olymp, BL 2735 485
11. PRANJIC Tomislav +++ 92  Sloboda, TU 27.48 478
12. MANJURA Adnan 5,10,20,40S 94  Velez, MO 2785 459
13. BAJIC Marko 94  Olymp, BL 2791 456
14. HODZIC Haris +++ 92  Bosha, SA 27.95 455
15. JOLIC Srdan +++ 95 Mladost, BL 28.00 452
16. MILIDRAG Luka +++ 94  Leotar, TR 28.33 436
17. CIRIC Armin +++ 95 GKVS Sar., SA 28.48 430
18. SALETOVIC Amer +++ 95  Sloboda, TU 28.73 419
19. BOJINOVIC Nikola --- 96  Olymp, BL 28.92 410
20. CEPRKALO DPorde +++ 92  22.april, BL 28.93 410
21. MUSANOVIC Esad 93 Velez, MO 28.94 409
22. VUKOVIC Vasilije +++ 93 Leotar, TR 28.97 408
23. MILADINOVIC Gradimir +++ 94  Leotar, TR 29.28 395
24. CRNOGORAC Marko +++ 92 Leotar, TR 29.42 390
25. BORCAK Sanin 95 Bosna, SA 29.47 388
26. BRKIC Mihael 92 Mladost, BL 29.66 380
27. MEHIC Armin +++ 94  GKVS Sar., SA 30.10 364
28. HODZIC Adem 94  Sloboda, TU 3057 347
29. DURAKOVIC Adis --- 90 Lisi€i¢i, KO 30.75 341

--- Neisplivan limit ---

30. ZRILIC Marko 92  Olymp, BL 3098 334
31. TAHIROVIC Tarik --- 96 GKVS Sar., SA 31.00 333
32. BORIC Asmir 92  LisiCi¢i, KO 31.01 333
33. KOSTIC Aljoa 100p 94  Mladost, BL 31.21 326
34. MICANOVIC Mihajlo +++ 92 Leotar, TR 31.28 324
35. MANDIC Deni 92 Velez, MO 3133 323
36. MEHIC Emir 95  Sloboda, TU 3159 315
37. PERIC Ivor 94  Velez, MO 3165 313
38. MARIC Adis 95 Velez, MO 3221 297
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LJP PS BiH MJJS-KOA Trebinje 2010
Trebinje, 24. - 25.7.2010

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free, Seniori (RS-Apsolutno)

Plasman

39.

40.
41.
42.
43.

44,

45.
46.

47.

48.
Nije.st.
Nije.st.
Nije.st.
Nije.st.

Van.Konk.

Prezime i ime

CEKO Petar

--- Neisplivan limit ---
PILIPOVIC Luka
FAZLIC Muamer

MARIJANOVIC Slobodan

CERKIC Dino

--- Neisplivan limit ---
HERIC Sadin

--- Neisplivan limit ---
NOVCIC Marko ---
RADOS Arman

--- Neisplivan limit ---
MUJKIC Kevin

--- Neisplivan limit ---
SPAIC Milos ---
TELEBAK Nikola ---
DERETIC Janko ---
VIDACIC Vladimir ---
VIDACIC Dusan ---

CAUSEVIC Kenan

G.R.

93

95
95
95
93

93

98
95

92

98
00
99
97
99

94

Ime kluba

Olymp, BL

Delfin, LA
Bosna, SA
Delfin, LA
Velez, MO

Lisici¢i, KO

Leotar, TR
Velez, MO

Lisici¢i, KO

Leotar, TR
Leotar, TR
Leotar, TR
Leotar, TR
Leotar, TR

Bosna, SA

Vreme Bodova Status

3241 292
32.73 283
33.24 270
34.00 253
3434 245
3464 239
3533 225
3599 213
36.95 197
42.87 126
30.22 360
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